
2025 年 12 月 17 日 

会員各位 

東急あざみ野テニスガーデン 

アディダスフットサルパークあざみ野 

 

クラブハウスリニューアル工事のお知らせ 

 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く

御礼申し上げます。 

 

 さて、当施設では現在、2026 年度春に向けた施設･サービス全体のバリューアップを企図

した計画を推し進めております。その一環として、今般下記の通りクラブハウスリニューア

ル工事を行うことになりましたので、お知らせいたします。工事期間中はご不便をお掛けし

ますが、何卒ご理解・ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 なお、上記リニューアル工事以降、クラブハウス１階にはテニスおよびフットサルの共通

フロント、ラウンジ・休憩スペース等が増設されます。一方、テニス棟 2 階のラウンジは 

1 月下旬の着工に併せて利用終了とさせていただきます。併せてご理解賜れますようお願い

申し上げます。 

 

 敬具 

記 

 

１．工事内容    テニス・フットボールクラブハウス統合工事 

          （１階ロビー レイアウト変更および内装工事） 

 

２．工事日程    2026 年１月下旬～２月下旬 

（詳細決まり次第掲出致します） 

 

３．その他    ・工事期間中も、各フロントは仮設にて通常通り営業致します。 

         ・ご利用中の契約ロッカーに関しては、個別にご案内致します。 

         ・工事期間中、工事業者もお手洗い等を利用させていただく場合が 

ございます。予めご了承ください。 

 

以上 


